


**LHL Invest ApS**  
**Kirkebakkegårdsvej 38**  
**3540 Lyngø**  
**CVR-nr 27 99 02 31**

**ÅRSRAPPORT**  
**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2020



Dirigent (Underskrift)

**LARS HANSEN LARSEN**  
Dirigent (Blok bogstaver)

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Noter	12
-------	----

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LHL Invest ApS  
Kirkebakkegårdsvej 38  
3540 Lyngø

CVR-nr: 27 99 02 31  
Stiftet: 19. august 2004  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Hansen Larsø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, samt ad hoc, konsulentarbejde inden for regnskab, IT og ergoterapi.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 158.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>73.963</b>	<b>-1</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>73.963</b>	<b>-1</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	83.467	-70
Andre finansielle indtægter	30.246	60
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.057	-12
Andre finansielle omkostninger	-39	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>178.580</b>	<b>-23</b>
2 Skat af årets resultat	-20.925	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>157.655</b>	<b>-33</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.467	-70
Overført resultat	74.188	37
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>157.655</b>	<b>-33</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	613.028	530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>613.028</b>	<b>530</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>613.028</b>	<b>530</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.200
Andre tilgodehavender	78	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.200.078</b>	<b>1.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.558</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.203.636</b>	<b>1.205</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.816.664</b>	<b>1.735</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.027	130
Overført resultat	1.180.605	1.106
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.518.632</b>	<b>1.361</b>
Selskabsskat	20.925	11
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.925</b>	<b>11</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.635	356
Selskabsskat	10.472	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>277.107</b>	<b>363</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>298.032</b>	<b>374</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.816.664</b>	<b>1.735</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	20.925	10
	<hr/>	<hr/>
	<b>20.925</b>	<b>10</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	400.001	400
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>400.001</b>	<b>400</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	129.560	200
Årets resultatandele	83.467	-70
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>213.027</b>	<b>130</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>613.028</b>	<b>530</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Associeret virksomhed Nylako Ejendomme ApS er indregnet på baggrund af senest aflagte årsrapport pr. 31. december 2019.

## Noter

	1/7 2019	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.560	83.467	213.027
Overført resultat	1.106.417	74.188	1.180.605
	<b>1.360.977</b>	<b>157.655</b>	<b>1.518.632</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.